ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Приложение к постановлению администрации Кыштымского городского округа от 09.04.2012    № 1003
От 09.04.2012 №1003

Об утверждении Порядка формирования и утверждения перечней недвижимого имущества муниципальных бюджетных учреждений Кыштымского городского округа

В соответствии со статьей 6 Федерального закона Российской Федерации от 08.05.2010 N 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить Порядок формирования и утверждения перечней
недвижимого имущества муниципальных бюджетных учреждений
Кыштымского городского округа (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012г.
4.
Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по имуществу и
земельным отношениям, председетеля
Комитета по управлению
имуществом Кыштымского городского округа^усеву И.Р.

Глава Кыштымского городского округа                    Л.А.Шеболаева

Порядок
формирования и утверждения перечней недвижимого имущества

муниципальных бюджетных Кыштымского городского округа

1.
Настоящий Порядок применяется для формирования и утверждения
перечней недвижимого имущества муниципальных бюджетных учреждений
Кыштымского городского округа, закрепленного за ними на праве
оперативного управления органом, осуществляющим функции и полномочия
учредителя муниципального бюджетного учреждения Кыштымского
городского округа (далее - учредитель), или приобретенного
муниципальными бюджетными учреждениями Кыштымского городского
округа за счет средств, выделенных учредителем на приобретение
недвижимого имущества в целях расчета субсидий муниципального
бюджетного учреждения Кыштымского городского округа.
2.
Учредитель представляет для согласования в Комитет по
управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа
(далее - КУИ Кыштымского городского округа) Перечень недвижимого
имущества подведомственного учреждения, закрепленного за ним
учредителем или приобретенного учреждением за счет средств, выделенных
учредителем на приобретение недвижимого имущества (далее -Перечень), в
3-х экземплярах на бумажном и электронном носителях (приложение).
Перечень предоставляется по каждому подведомственному учреждению
отдельно. КУИ Кыштымского городского округа осуществляет анализ
представленной документации и проводит сверку с реестром муниципальной
собственности, после чего согласовывает и направляет его учредителю для
утверждения.

3.     Перечень
утверждается     учредителем
постановлением
администрации Кыштымского городского округа.

И.Р.Гусева
Заместитель Главы Кыштымского городского округа по имуществу и земельным отношениям, председатель КУИ администрации Кыштымского городского округа

УТВЕРЖДАЮ

Учредитель

________________________(___________)

«________»__________________20_____ г.

Приложение
к Порядку формирования и утверждения
перечней недвижимого имущества
муниципальных бюджетных учреждений
Кыштымского городского округа

От 09.04.2012 №1003
СОГЛАСОВАНО
Председатель   Комитета по управлению
имуществом Кыштымского городского округа

(
)
«_______»____________________20____ г.
Перечень недвижимого имущества муниципального бюджетного учреждений Кыштымского городского округа закрепленного за ним учредителем или приобретенного учреждением за счет средств, выделенных учредителем на
приобретение недвижимого имущества
	Наименование объекта
	Местоположение здания , сооружения, земельного участка
	11лощадь земельного участка здания, сооружения (кв.м)
	Кадастровый номер здания, сооружения, земельного участка
	Реестровый
номер
муниципального
имущества
здания,
сооружения,
земельного
участка
	Реквизиты
свидетельства о
государственной
регистрации
права
собственности
муниципального
образования
	Реквизиты
свидетельства о
государственной
регистрации
права
оперативного
управления ,
постоянного
бессрочного
пользования
	Является ли объектом культурного наследия
	Сведения об ограничениях использования объекта

Руководитель учреждения  Главный бухгалтер учреждения

_________________________________________(___________) Ф.И.О.

________________________________________________(____________)Ф.И.О.